[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28 декабря 2009 г.                                                                                                                 № 33
Об определении порядка утверждения
перечней информации о деятельности
органов местного самоуправления

В целях обеспечения доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления и руководствуясь ч. 7 ст. 14 Федерального закона № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» от 09.02.2009 г., Совет депутатов Сиверского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Определить, что утверждение перечней информации о деятельности органов местного самоуправления производится руководителями (принимается актами) соответствующих органов местного самоуправления в соответствии с требованиями, установленными указанным федеральным законом.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда».

Глава Сиверского

городского поселения                                                                                        Н.В. Петрова